



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Moliin ApS

Sandbjergvej 55 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 75 42 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

Lotte Elisabeth Moliin Nerenst-Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Moliin ApS
Sandbjergvej 55 A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38 75 42 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lotte Elisabeth Moliin Nerenst-Christensen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive designvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.087 t.kr. mod 1.768 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.083 t.kr. mod 871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.086.518	1.768.491
1 Personaleomkostninger	-641.642	-459.956
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.000	-165.000
Driftsresultat	1.439.876	1.143.535
Andre finansielle indtægter	4.931	6.859
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.491	-30.832
Resultat før skat	1.393.316	1.119.562
Skat af årets resultat	-310.640	-248.732
Årets resultat	1.082.676	870.830
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	859.076	870.830
Disponeret i alt	1.082.676	870.830



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	5.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.000
	Anlægsaktiver i alt	0	5.000
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	10.076	16.721
	Varebeholdninger i alt	10.076	16.721
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.697	39.102
	Andre tilgodehavender	20.281	48.668
	Periodeafgrænsningsposter	1.160.843	1.435.686
	Tilgodehavender i alt	1.243.821	1.523.456
	Likvide beholdninger	2.051.526	534.928
	Omsætningsaktiver i alt	3.305.423	2.075.105
	Aktiver i alt	3.305.423	2.080.105



Balance 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.468.446	1.609.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	2.631.446	1.659.370
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.100
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.100
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	8.722
Modtagne forudbetalinger fra kunder	292.856	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.134	101.876
Selskabsskat	234.740	285.032
Anden gæld	76.247	24.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	673.977	419.635
Gældsforpligtelser i alt	673.977	419.635
 Passiver i alt	 3.305.423	 2.080.105



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	738.540	0	788.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	870.830	0	870.830
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.609.370	0	1.659.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	859.076	113.000	972.076
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	0	-110.600
	50.000	2.468.446	113.000	2.631.446



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	636.950	455.125
Andre omkostninger til social sikring	2.461	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.231	1.423
	641.642	459.956
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.491	30.832
	51.491	30.832
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2020	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-495.000	-330.000
Årets afskrivninger	-5.000	-165.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-500.000	-495.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	5.000


